uan

COFFEE

BEBIDAS CALIENTES

Espresso doble
Macchiato
Espresso Americano
Capuccino/latte
Moka

Latte caramel
Moka blanco
Chai

Chocolate
Matcha

Taro

Té

BREW BAR
(METODOS OF EXTRACCION [MANUAL)

300ml
V60 50
Chemex 50
Kalita 50
Prensa Francesa 50
Aeropress 50

PANADERIA

Trenza de Philadelphia c/nuez
Rol de nutella

Brownie

Polvoron

Cheesecake de nutella

Pay de datil

Pay de limoén

Pay de Manzana

ALIMENTOS

Bisquet
Bisquet de masa de danesa acompafiado
de mermelada casera y mantequilla.

Frutibowl
Bowl de frutas de temporada bafiado
con yogurt natural y granola.

Emparedado de Serrano
Bollo Casero, jamdn serrano, jitomate y
pepino rallado, con aderezo de albahaca.

Emparedado de Roast Beef

Bollo casero, Roast beef, acompafiado de
lechuga y jitomate con un toque de
aderezo dijon

Agrega Queso cheddar 40grs

Emparedado Canadiense

Bollo casero con aderezo de chipotle,
relleno de lomo canadiense, gratinado
con 4 quesos, lechuga, jitomate y
cebolla caramelizada.

400ml
60
60
60
60
60

40
50
40
10
65
65
65
65

65

72

75

75

+10
75

BEBIDAS FRIAS

lced Coffee 400ml

Iced Latte 400ml

Iced Latte Caramel 400ml
Iced Taro 400ml
Chocolate frio 400ml
Chai frio 400ml

Matcha frio 400ml

Agua ténica 250ml

Agua Mineral 250ml
Brewtal coldbrew 250ml
Félix Schorles 350ml

EXTRAS

Leche entera o deslactosada (60ml) 5
8 I5

Leche de almendra o soya (60ml)
Shot de espresso
(en bebida preparada) 40ml

Emparedado Vegetariano
Bollo casero con aderezo de chipotle,

huevo revuelto, gratinado con 4 quesos,
lechuga, jitomate y cebolla caramelizada.

Emparedado Aguacate
Queso de Cabra

Bollo casero con aderezo de albahaca,
acompafiado de pepino rallado,
aguacate, jitomate y queso de cabra.

Molletes Veganos

Bolillo con base de frijol refrito casero
coronado con aguacate (80grs) y
acompafiado con salsita martajada.

Molletes 4 quesos
Bolillo con base de frijol refrito casero
gratinado con 4 quesos y acompafiado
con salsita martajada.

45
52
62
65
50
70
70
25
25
65
40

En bebida
Preparada
200ml

15

75

80

90

CAFE




N

BEBIDAS CALIENTES

Espresso doble
Macchiato
Espresso Americano
Capuccino/latte
Moka

Latte caramel
Moka blanco
Chai

Chocolate
Matcha

Taro

Té

BREW BAR
(/METODOS OF EXTRACCION [MANUAL)

300ml
V60 50
Chemex 50
Kalita 50
Prensa Francesa 50
Aeropress 50

PANADE RIA

Trenza de Philadelphia c/nuez
Rol de nutella

Brownie

Polvorén

Cheesecake de nutella

Pay de datil

Pay de limon

Pay de Manzana

ALIMENTOS

Bisquet
Bisquet de masa de danesa acompafiado
de mermelada casera y mantequilla.

Frutibowl
Bowl de frutas de temporada bafiado
con yogurt natural y granola.

Emparedado de Serrano
Bollo Casero, jamdn serrano, jitomate y
pepino rallado, con aderezo de albahaca.

Emparedado de Roast Beef

Bollo casero, Roast beef, acompafado de
lechuga y jitomate con un toque de
aderezo dijon

Agrega Queso cheddar 40grs

Emparedado Canadiense

Bollo casero con aderezo de chipotle,
relleno de lomo canadiense, gratinado
con 4 quesos, lechuga, jitomate y
cebolla caramelizada.

400ml
60
60
60
60
60

40
50
40
10
65
65
65
65

65

72

75

75

+10
75

BEBIDAS FRIAS

lced Coffee 400ml 45
Iced Latte 400ml 52
Iced Latte Caramel 400ml 62
Iced Taro 400ml 65
Chocolate frio 400ml 50
Chai frio 400ml 70
Matcha frio 400ml 70
Agua toénica 250ml 25
Agua Mineral 250ml 25
Brewtal coldbrew 250ml 65
Felix Schorles 350ml 40

En bebida
EXT RAS Preparada

200ml

Leche entera o deslactosada (60ml) 5

Leche de almendra o soya (60ml) 8 |5
Shot de espresso
(en bebida preparada) 40ml

15

Emparedado Vegetariano 75
Bollo casero con aderezo de chipotle,

huevo revuelto, gratinado con 4 quesos,
lechuga, jitomate y cebolla caramelizada.

Emparedado Aguacate
Queso de Cabra 75

Bollo casero con aderezo de albahaca,
acompafiado de pepino rallado,
aguacate, jitomate y queso de cabra.

Molletes Veganos 80
Bolillo con base de frijol refrito casero
coronado con aguacate (80grs) y

acompafiado con salsita martajada.

Molletes 4 quesos 90
Bolillo con base de frijol refrito casero
gratinado con 4 quesos y acompafiado

con salsita martajada.
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